
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1
číslo smlouvy: 3/2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
sídlo: Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
zastoupený : Ing. Václav Novotný, člen představenstva
IČ : 28812875
DIČ : CZ28812875

dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení víceprací a odpočet méněprací v rámci
stavby „Zhotovení zámkové dlažby na hřišti, Přelouč“, podle cenové nabídky
zhotovitele

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené
době dílo dle dodatku č. 1 zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že
dokončené dílo dle dodatku č. 1 převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu.

V.
Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako
konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách v ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena bez DPH dle původní smlouvy 417 388,- Kč



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 

 Stránka 2 z 2 

 DPH 21 %             87 652- Kč   
 Cena vč. DPH dle původní smlouvy          505 040,- Kč   

 
Cena bez DPH dle dodatku č. 1                    15.220,- Kč 
DPH 21 %                                                       3.196,- Kč     

                    Cena vč. DPH dle dodatku č. 1                     18.416,- Kč 
 
                    Cena bez DPH vč. dodatku č. 1                   432.608,- Kč 
                    DPH 21 %                                                      90.848,- Kč 
                    Cena vč. DPH celkem vč. dodatku č. 1    523.456,- Kč 
 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména 
náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení 
a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 
a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze 
způsobem uvedeným v této smlouvě. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po je-
jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 
vyhotovení.  

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, 
vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č. 1 smlouvy není uzavírán 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si 
dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní 
výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 83/21 ze dne 10. 7. 2017 

 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne                       V Hradci Králové dne  
 
  
 
 
 
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                    Ing. Václav Novotný    
      starostka města Přelouče                                               člen představenstva 


